
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE I

Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. ___1008_____del__11/10/2017____________

Registro  Settore  n. 109 del 10/10/2017

OGGETTO : Liquidazione in favore di Nuvola Viaggi e Turismo s.a.s. per servizio di 
integrazione sociale anziani

(*)  LIQUIDAZIONE                                 (   )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:

- Determina di impegno spesa del 
- Numero di impegno:  n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Ciollaro Teresa

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 gior-
ni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                                                          Il Responsa-
bile del Settore

                                                                                                         dott. Gugliel-
mo Albano



 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che: 
- con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  22  del  21.04.2017  è  stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario 2017-2019;
- con deliberazione di Giunta Municipale n.80, del 11.05.2017 è stato approvato 

il PEG anni 2017-2019:
- con determinazione di settore n. 89 del 22.08.2017  sono state approvate le 

attività di integrazione sociale, il bando pubblico e il modello di domanda;
- con determinazione n. 93 del 01/09/2017 è stata approvata la graduatoria dei 

richiedenti i servizi;
- con lo stesso atto è stata impegnata la spesa in favore della società “Nuvola 

Viaggi e  Turismo s.a.s.”  ,  con sede in Nola,  per  il  servizio di  integrazione 
sociale anziani;

Visto che:
- il servizio è stato regolarmente effettuato;
- la società Nuvola Viaggi e Turismo s.a.s ha trasmesso la fattura elettronica n. 

45/P7/05 del 20/09/2017 per l’importo di € 4.786,00 IVA assolta;
- il CIG Z9D1FEB07D7;
- il DURC on line per la regolarità contributiva, scadenza 31/10/2017;
- la dichiarazione ai sensi dell’art. 3  Legge n. 136/2010 obbligo di tracciabilità 

dei flussi finanziari;

Ritenuto poter proceder alla liquidazione della spesa;

Visto:
- il TUEL n.267/2000; 
- lo Statuto Comunale; 

DETERMINA

1. di liquidare la somma di € 4.780,00, IVA assolta,  alla società “Nuvola 
Viaggi e Turismo s.a.s.” – C.F. 03948711217 con sede in Nola in Via A. 
Renzullo  n.  2,  per  il  servizio  di  integrazione  sociale  anziani,    fattura 
elettronica n. 45/P7/05 del 20/09/2017;

2. di accreditare l’importo di € 4.780,00 sulle coordinate bancarie  aventi 
IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxxxxx;

3. la  spesa  di  €  4.780,00  è  impegnata  sul  capitolo  di  bilancio  1678/1 
esercizio finanziario 2017, impegno n. 1658.

                      Il Responsabile del Settore 
dott. Guglielmo Albano


	Città Metropolitana di Napoli
	DETERMINAZIONE SETTORE I
	Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano
	DETERMINA


